[column 2]

Venite benediçti
 Chriftus Ieſus
 Peccantem me quotidie
 Ne reminifcaris
 Parce mihi Domine
 Salue Regina

OCTO VOCVM.

GAudent in Cælis
 Iubilare Deo
 Laudate nomen eius
 Surge propera
 Te Deum laudamus
 [orn.]

Colophon:

SVPERIORVM PERMISSV.

ROMÆ,
Ex Typographia Nicolai Mutij. M. D. XCIX.

Contents:

- Voce mea ad Dominum clamaui mea deprecationem meam in conspectu eius . . . Domine clamaui ad te exaudi me.
- Cantabo Domino in vita mea pfallam deo meo quandiu fuero Iucundum . . . ego vero delectabor in Domino.
- Tulerunt Dominum meum, & nescio vbi posuerunt eum Mulier quid ploras Surrexit sicut dixit praecedet vos in galileam videbitis Alleluia.
- Veni sponsa Christi Accipe coronam quam tibi Dominus Praeparauit in aeternum Alleluia.
- Saluator mundi salua nos omnes sancta Dei Genitrix intercede pro nobis . . . Sanctiq. omnes intercedite pro nobis.
- Regina caeli laetare alleluia Quia quem meruisti portare alleluia Resurrexit sicut dixit alleluia Ora pro nobis Deum Alleluia.
- Sacerdos & Pontifex & virtutum opifex Pastor bone in populo Ora pro nobis Deum Alleluia.
- Ego sum panis vitae patris vestri Manducauerunt in deserto & mortui sunt . . . vt si quis ex ipso Manducet non moriatur.
- Ecce enim Euangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo quia natus est vobis hodie Saluator qui est Christus Dominus in Ciuitate Dauid.
- Haec dies quam fecit Dominus exultemus & laetemur in ea alleluia.
- Pater peccaui in caelum & coram te, vocari filius tuus fac me sicut vnum de mercenarijs tuis in aeternum.
- O Sacrum conuiuium in quo Christus sumiter recolitur memoria passionis eius omnes impletur gratiae & futurae gloriae nobis pignus datur Alleluia.
- Rex autem Dauid cooperto capite incedens lugebat filium suum dicens fili mi Abfalon quis mihi tribuat vt ego moriar pro te fili mi Abfalon.
- Caro mea vere est cibus & sanguis meus vere est potus qui manducat hunc panem viuet in aeternum.
- Venite benedicti Patris mei possidete paratum vobis regnum a constitutione Mundi in aeternum.
- Christus Iesus splendor patris & figura substantiae eius portans omnia verbo virtutis suae purgationem peccatorum in monte excelso gloriosus apparere hodie dignatus est alleluia.
- Peccantem me quotidie & non me poenitentem timor mortis conturbat me quia in inferno nulla est redemptio Miserere mei Deus, & salua me.
- Ne reminiscaris Domine delicta nostra vel parentum nostrorum neq; vindictam sumas . . . quem redemisti precioso sanguine, ne in aeternum irascaris nobis.
- Parce mihi Domine nihil enim sunt dies mei quid est homo quia magnificas eum aut quod apponis erga eum cor tuum visitas eum diluculo, & subito progas illum.
- Salue Regina Mater misericordiae vita dulcedo, & spes nostra salue . . . O clemens, o pia. O dulcis Virgo Maria.
- Gaudent in Caelis Animae Sanctorum qui Christi vestigia sunt secuti & quia pro eius . . . ideo cum Christo exultant sine fine.
- Iubilare Deo omnis terra, in laetitia seruite Domino introite in exultatione . . . ipse fecit nos, & ipsi nos introite portas eius in confessione . . . atria eius in hymnis confitemini illi.
- Laudate nomen eius quoniam suauis est [all verses]